苏州大学二级学科、专业研究生教育基本情况调查表

	二级学科、专业代码
	
	二级学科、专业名称
	

	所在单位
	
	二级学科授予权
	1.博士点（   ）  2.硕士点（   ）

	二级学科、专业招生的基本情况
	二级学科、专业毕业生一次就业率情况

	年份
	招收博士生人数
	招收硕士生人数
	年份
	博士就业率
	硕士就业率

	2007
	
	
	2007
	
	

	2008
	
	
	2008
	
	

	2009
	
	
	2009
	
	

	2010
	
	
	
	
	

	二级学科、专业研究生发表论文篇数

	年份
	类别
	公开刊物
	核心期刊
	SCI（E）/EI源期刊
	人均篇数

	
	
	
	一类
	二类
	其它
	
	

	2007
	博士
	
	
	
	
	
	

	2008
	
	
	
	
	
	
	

	2009
	
	
	
	
	
	
	

	2007
	硕士
	
	
	
	
	
	

	2008
	
	
	
	
	
	
	

	2009
	
	
	
	
	
	
	

	2007-2009年度二级学科、专业研究生科研成果的代表之作（限填10项）

	序号
	论文（论著）题目
	何刊物发表
	发表时间
	研究生姓名

(博士/硕士)
	导师姓名

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	二级学科、专业培养成本基本情况

	类别
	生均培养成本（万元），请简要说明各项成本

	博士
	

	硕士
	

	建  议  栏

	


注：公开刊物含中国科技统计源期刊；核心期刊含北图核心期刊、CSSCI、2008苏大核心期刊目录（人文社科类）三种。一类、二类按2008年苏州大学核心期刊目录（人文社科类）统计， 各级别论文不要重复统计。
单位（公章）:                                                   负责人（签字）:                 
